

گیشه

بانک کارگشایی برای نیازهای فوری

بانک کارگشایی در شش ماه ابتدای سال جاری با تخصیص بیش از ۲۰۲ هزار تسهیلات قرض الحسنه، پاسخگوی نیازهای فوری و ضروری مشتریان بوده است.

این بانک از واحدهای تابعه بانک ملی ایران است که جهت رفع نیازهای ضروری متقاضیان در ازای تهرین طلاآلات، تسهیلات قرض‌الحسنه اعطای کندو از ابتدای سال جاری تا پایان شهریورماه تعداد ۲۰۲ هزار و ۲۵۸ فقره تسهیلات قرض الحسنه به ارزش دو هزار و ۳۳۷ میلیارد ریال و ۳۴ هزار و ۸۹۱ فقره تسهیلات جماله به ارزش دو هزار و ۹۰۴ میلیارد ریال پرداخت کرده است.

خرید اقساطی کالا با طرح همیاران سپهر

تعدادشُرکت‌های تولیدی و خدماتی طرف قرارداد با طرح «همیاران سپهر» بانک صادرات ایران به ۱۴ شُرکت رسید و متقاضیان می‌توانند در قالب این طرح از ۸۱۷ فروشگاه معتبر در سراسر کشور لوازم خانگی، موتورسیکلت، فرش و… اقلام مورد نیاز خود را به صورت قسطی با شرایط آسان تهیه کنند. چهارده شُرکت تولیدی و خدماتی در زمینه تولید لوازم خانگی، موتورسیکلت فرش، توزیع کننده، مسافرتی و گردشگری با انعقاد تفاهم‌نامه با بانک صادرات ایران، فروش محصولات خود را در قالب طرح «همیاران سپهر» با شرایط آسان واقساطی به طور مستقیم به مشتریان عرضه می‌کنند. تعداد شُرکت‌های طرف قرارداد با بانک در قالب این طرح در آینده نزدیک تا ۳۰ شُرکت افزایش خواهد یافت. طرح «همیاران سپهر» با انگیزه کمک به تولید و تسهیل فروش اعتباری محصولات با کیفیت داخلی و بالا بردن قدرت خرید مردم توسط بانک صادرات ایران عملیاتی شده و مورد استقبال هموطنان قرار گرفته است. در قالب طرح یادشده این بانک با عقد قرارداد با شُرکت‌های تولید کننده داخلی، به مشتریان واجد شرایط آن‌ها در قالب عقد مرابحه (اقساطی)، کارت اعتباری تا سقف ۳۰۰ میلیون ریال تخصیص می‌دهد. تعداد فروشگاه‌های معتبر طرف قرارداد شُرکت‌های مذکور تاکنون به ۸۱۷ فروشگاه در سراسر کشور رسیده است.

خدمات بیمه البرز به زائران اربعین

واحدهای پرداخت خسارت سیار خودروی شُرکت بیمه البرز آماده ارائه خدمات به زائران اربعین هستند. با توجه به فرارسیدن اربعین حسینی و سفر زائران به کرک بلائی، معلا، واحدهای پرداخت خسارت سیار خودروی این سه شُرکت در محورهای جاده‌ای سه استان ایلام، کردستان و خوزستان مستقر و آماده ارائه خدمات به زائران هستند

افزایش توان تسهیلاتی بانک توسعه تعاون



حجت اله مهدیان مدیر عامل بانک توسعه تعاون گفت: ایجاد ترکیب مناسب منابع سپرده‌ای توان تسهیلاتی بانک را افزایش می‌دهد. وی گفت: تجهیز مناسب منابع سپرده‌ای شرایط بهتری را برای نقش آفرینی بانک در اعطای تسهیلات به تعاون گران و کارآفرینان فراهم می‌آورد. براین اساس واحدهای بانکی لازم‌است نسبت به ایجاد ترکیب مناسبی از منابع سپرده‌ای مطابق بر نامه‌های ابلاغی اقدام نمایند. در این جلسه شریعی مدیر امور طرح و برنامه، ذوالفقاری مدیر امور مالی، مشکی مشاور مدیر عامل، ارجمند مدیر امور سرمایه انسانی، البرزی مدیر امور اعتباری، امجدی مدیر امور شعب و احمدی مدیر امور بازاری بانک توسعه تعاون، جمعی عملکردی همدان را بررسی نمودند و برنامه‌هایی را برای بهبود شاخص‌ها مطرح کردند.

لِزوم مصون سازی نظام مالی و پولی



مسعود بادین، مدیر عامل بیمه آسیا در نشست مشترک اعضای کمیته پافند غیر عامل بیمه آسیا و مدیران ارشد سازمان پافند غیر عامل کشور بر اهمیت و ضرورت پافند غیر عامل در سازمان‌های اقتصادی تاکید کرد و گفت: لازم است، راهکارهای مصون سازی نظام مالی و پولی کشور در برابر تهدیدات و آسیب ها و همچنین بخش های نرم افزاری و سخت افزاری در زمینه پافند غیر عامل مورد بررسی قرار گیرد و در کنار آن پژوهش های لازم در زمینه آسیب شناسی و ارزیابی نهادها و موسسات نظام مالی و اقتصادی کشور و طبقه بندی آنها از لحاظ آسیب پذیری در برابر تهدیدات خارجی و تدوین الگوی مصون سازی صنعت بیمه کشور در برابر این تهدیدات انجام پذیرد.

پرویز فتح تاکید کرد؛

موقعیت قابل قبول بانک سینا به عنوان بانکی خوشنام و بی حاشیه



و گفته ام اگر افرادی هست منشاء آن کسانی هستند که با بانکها و بانک مرکزی تکلیف و استقلال آنها را دچار خششه می کنند و مومن جامعه بانکی هستند از زحمات ایشان در زمان تصدی آنها تضعیف شود.

وی در پایان سخنان خود بیان داشت: آقای پیشرو از برادران ارزشی و مومن جامعه بانکی هستند از زحمات ایشان در زمان تصدی

گروه بانک و بیمه: پرویز فتح رئیس بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی با بیان آنکه بانک سینا، بانکی خوشنام بی حاشیه و بی مسئله است؛ گفت: این واخر برخی سعی داشتند با هدف مخدوش کردن بانک، برای آن حاشیه ایجاد کنند که خوشبختانه این شگرد پاسخ نداد و بانک سینا اکنون در موقعیت قابل قبولی است. به گزارش روابط عمومی بانک سینا، در مراسم آیین تکریم و معارفه مدیران عامل قبلی و جدید بانک سینا، مهندس پرویز فتح رئیس بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی ضمن تسلیت ایام سوگوری اربعین حسینی (ع)، با تاکید بر موضوع فوق ادامه داد: انتظار ما از بانک سینا بالا است و هر رتبه و جایگاهی که دارد باید به مصداق آیه من ذلذی یقرض..، قرضاً حسناً از طریق کمک به محرومین و مستضعفین و اعطاء قرض الحسنه به جایگاه بالاتر از تقاء یابد. ما از منابع بنیاد برای تقویت این اصل که در قرآن کریم بر آن تاکید شده کمک می کنیم تا رتبه و اعتبار بانک در بین مردم، جامعه و نظام پیش از پیش ارتقا یابد و بانکی نمونه در ششان و تراز نظام اسلامی را شاهد باشیم.

وی خاطر نشان کرد: بر خلاف بسیاری از افراد که بانکها را مسبب مشکلات اقتصادی می دانند، همیشه از شبکه بانکی دفاع کرده

شرکت ها و موسسات دانش بنیان به منظور توسعه همه جانبه اقتصاد کشور به امضا رسید.

مدیر عامل بانک توسعه صادرات داشت: هم افزایی بین بانک توسعه صادرات و حوزه دانش بنیان در دستور کار ما بوده است و تاکنون در راستای حمایت از این شرکت ها ۱۰۰ میلیارد تومان از طریق صندوق توسعه ملی، ۱۶۳ میلیارد تومان از طریق منابع بانک و ۶۰ میلیارد تومان از طریق شرکتهای تامین

سرمایه به شرکتهای دانش بنیان تسهیلات اعطا کرده ایم. وی با تاکید بر ظرفیت درآمذزایی ارزی چند میلیارد دلاری شرکت های دانش بنیان، افزود: لزوم و چود یک بانک و سرمایه گذار در کنار شرکت های دانش بنیان برای رسیدن به مرحله تجاری سازی ضروری است. رئیس هیات مدیره بانک توسعه صادرات ایران بیان داشت: امروزه صادرات غیر نفتی منحصر به بخش های پتروشیمی،

سنداد ویژه توسعه فناوری نانو و بانک توسعه صادرات ایران برای حمایت و تقویت توان صادراتی شرکت های دانش بنیان، تفاهم نامه همکاری امضا کردند. دکتر علی صالح آبادی در گفتگو با خبرنگار اکژیم نبوز ضمن تاکید بر اهمیت رشد شرکت های دانش بنیان و فناوری گفت: این تفاهم نامه در راستای دسترسی به اهداف سند چشم انداز ۱۴۰۴ مبنی بر بهره گیری از فناوری های نوین و حمایت از

شش هزار میلیارد ریال ارزش ریالی پروژه های مرتبط با منابع طبیعی استان گلستان

استان ۵۶ فقره است گفت:۲۵ مورد از این پرونده ها در شهرستان گرگان و مایقی پرونده ها در شهرستان های دیگر استان است.
قرن سل فلان بویا اینکه قطع درخت با تصرف مراتع، چرای غیر مجاز دام، قاچاق چوب، قاچاق ذغال و تصرفات اراضی ملی از جمله تخلفاتی است که برای آنها پرونده تشکیل شده است.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان ایوب بلخز سفولدر جلسه شورای برنامه ریزی و حفاظت اداره کل اظهار داشت: ۵۶ فقره پرونده با ارزش ریالی شش هزار میلیارد ریال در حال رسیدگی در بخش منابع طبیعی می باشد. در سل فلان با اشاره به اینکه آمار پرونده های مهم در سطح

اجرای حذف قبض کاغذی در شرکت برق اردبیل

فقط از طریق پیامک برای مشتری کان استان اردبیل ارسال خواهد شودی بیان کرد: ارسال پیامک به منزل ارسال قبض خواهد بود. مشتری کان می توانند قبض برق مصرفی خود را پرداخت کنند. وی با اشاره به اینکه مرحله اول حذف قبض کاغذی برق مصرفی مشتریان از خردادماه امسال در

تجارت استان اردبیل: حسن محمدی با بیان اینکه از ابتدای مهرماه امسال تمامی قبوض کاغذی از چرخه شرکت توزیع برق این استان اردبیل حذف شده است. اضافه کرد: بر اساس بخشنامه های ابلاغی از وزارت نیرو و شرکت توانیر بعد از این قبض کاغذی برق حذف و صورتحساب برق مصرفی

شهرستان

www.tejaratonline.ir



به گزارش پایگاه اطلاع رسانی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان ایوب بلخز سفولدر جلسه شورای برنامه ریزی و حفاظت اداره کل اظهار داشت: ۵۶ فقره پرونده با ارزش ریالی شش هزار میلیارد ریال در حال رسیدگی در بخش منابع طبیعی می باشد. در سل فلان با اشاره به اینکه آمار پرونده های مهم در سطح

مدیر عامل ذوب آهن اصفهان مرد سال فولاد شد



تجارت – مهندس منصور یزدی زاده مدیر

عامل ذوب آهن اصفهان در کنفرانس استیل پرایس به عنوان مرد سال فولاد ایران معرفی گردید. مدیر عامل ذوب آهن اصفهان لوج ویز مردم سال فولاد از دکتر خداداد غریب پور رئیس هیات عامل ایמידو دریافت نمود. شایان ذکر است این انتخاب از طریق نظرسنجی از فعالان بازار فولاد و مواد اولیه صورت گرفته است. طی کنفرانس های مجموعه استیل پرایس از مدیران نخبه فولادی هر سال تجلیل می شود. کنفرانس استیل پرایس (یا موضوع زنجیره فولاد نوآوری و ظرفیت های پنهان) با حضور مسئولان و دست اندر کاران صنعت فولاد کشور برگزار شد .

■ **رئیس هیات عامل ایמידو: از سال ۱۴۱۴ وارد کننده سنگ آهن می شویم**

دکتر غریب پور رئیس هیات عامل ایמידو

مهندس منصور یزدی زاده مدیر عامل ذوب آهن اصفهان در کنفرانس استیل پرایس گفت: کشور ما با وجود توانی که در تولید محصولات فولادی و تکنولوژی دارد به جایگاهی خوبی خواهد رسید. وی افزود: امروز شاهدیم که صنعت فولاد کشور از تولید کننده به صادر کننده تبدیل شده است. مهندس منصور یزدی زاده تصریح کرد: ذوب آهن با سابقه قرن، ظرفیت تولیدش در مرز ۴ میلیون تن است اما به دلیل مشکلات مربوط به مواد اولیه، ۴۵ درصد این ظرفیت فعال نیست. وی با اشاره به همت ذوب آهن اصفهان در جهت خودکفایی کشور برای تولید ریل گفت: در این شرکت انواع ریل از مرحله تولید فولاد تا سائیز و گریدهای مختلف تولید گردد. مدیر عامل ذوب آهن تصریح کرد: ۳۰ درصد محصولات طول فولاد کشور در ذوب آهن تولید می شود و

این شرکت تنها تولید کننده مقاطع تیر آهن بال پهن در کشور است. ■ **گلابه مهندس عظیمیان مدیر عامل فولاد مبارک که از کمبود سنگ آهن** مهندس عظیمیان مدیر عامل فولاد مبارک که در این کنفرانس گفت: مدیران شرکت در چند سال پیش با خرید سهام عمده شرکت های معدنی، در صدد تامین سنگ آهن برای خود بودند لکن امروزه با فولادساز شدن شرکت های معدنی معلوم شد این تدبیر کار ساز نیست. وی افزود: از تغییر رویکرد شرکت های معدنی در تامین پایدار مواد معدنی شرکت های بزرگ فولادی تا امید شده ایم. آنها راه خطایی طی می کنند. باید همانند سابق، معدن داران کار معدنی می کردند و فولادسازان، فولاد تولید می کردند

شهرستان های نمن، سرعین و کوثر به مرحله اجرادآمده است. اضافه کرد: مرحله دوم نیز از اول مرداد ماه در شهرستان های پارس آباد، مشکین شهر، خلخال، بیله سوار و بخش ای اردبیل به مرحله اجرادآمده و از ابتدای مهرماه این تمامی نقاط استان اردبیل اجرا می شود.

شهرستنگ

توزیع روزانه بیش از ۵ میلیون لیتر آب شرب بهداشتی در بین زائرین در مهران

تجارت-استان ایلام:افشین مظاهری ،مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان ایلام در جمع خبرنگاران گفت: روزانه بیش از ۵ میلیون لیتر آب شرب بهداشتی توسط تانکرهای آبرسان سیار در بین زوار اربعین حسینی در مهران توزیع می شود. وی افزود: ۳۰ تانکر آبرسان سیار هر کدام با ظرفیت ۱۲ هزار لیتر و ۱۵ توبت آبگیری در طول روز ، روزانه ۵ میلیون لیتر آب شرب بهداشتی را بین زوار اربعین حسینی و مواکب از مرز مهران تا پایانه زرباطیه عراق توزیع می کنند. مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان ایلام ادامه داد: با هماهنگی های انجام شده میان مسوولین کشور ایران و عراق و بمنظور رفاه حال زائرین آب مورد نیاز مواکب منطقه پایانه مرزی کشور عراق بوسیله تانکرهای سیار نیز تامین می شود. وی ادامه داد: بر اساس برنامه ریزی صورت گرفته سه کیوب رفع حوادث و اتفاقات شرکت در پایانه مرزی مهران مستقر و به صورت شبانه روزی آماده ارائه خدمات و رفع حوادث احتمالی در خصوص آبرسانی به زوار و مواکب، سرویس های بهداشتی و پارکینگ ها است.مظاهری یاد اور شد: با اقداماتی که در اجرای زیرساخت های آب از جمله تجهیز و آماده بکار دو حلقه چاه، مختص آبرسانی به پایانه مرزی، و بازسازی خطوط انتقال آب و راه اندازی سازه های گند زایی آب شرب چاه ها ، آب مورد نیاز تمامی موکب ها، سرویس های بهداشتی و سایر کاربری های موجود در مسیر و مرز پایانه مهران تامین شده است؛ و هیچ گونه مشکلی در زمینه تامین آب مورد نیاز زائران حسینی در مرز مهران وجو ندارد.

مفقودی کرمانشاه بدینوسیله اعلام میدارد سند کمپانی خودرو سواری پژو پارس XUVمدل ۱۳۹۲ سفید روغنی به شماره شاسی Naan۰۱ca6dhy۰۹۴۵۶ شماره موتور ۲۸۰۹۲۳ ۱۲۴k شماره پلاک ۱۹-۳۳۱۱۱۳ متعلق به آقای محمدحسین معیری فرزند هاشم به شماره ملی ۱۷۲۳۰۰۴۳۲۴ صادره از کرمانشاه مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

تاکید بر خدمت رسانی به زائران اربعین



دکتر شیری مدیر عامل پست بانک ایران در بازدید از مراکز ارائه خدمات این بانک در پایانه مرزی مهران بر خدمت رسانی مناسب به زائران اربعین حسینی تاکید کرد. وی در این بازدید با اشاره به خدمت رسانی این بانک به زائران اربعین حسینی از سیزدهم مهرماه سال جاری در پایانه های مرزهای مهران، چزابه، شلمچه و همچنین مرز خسروی اظهار داشت: شعبه های و شعب شهرستان های سوسنگرد، خرمشهر، قصر شیرین و مهران و همچنین سقراط اهواز و مرکزی ایلام آماده واگذاری روز زبارتی اربعین به زائران می باشند که تا بیست و پنجم همین ماه ادامه دارد. شیری تصریح کرد:دودستگاه خودپرداز (ATM) سیار این بانک در مرز مهران مستقر شده و به صورت شبانه روزی به زائران اربعین حسینی خدمت رسانی دارد.